理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源周开放 1 号、苏银理财恒源天添鑫 1 号、苏银理财

恒源日申月持 1号、苏银理财恒源日申季持 1号、苏银理财恒源融达

1号、苏银理财恒源最短持有 30天拟新增云南国际信托有限公司作为

理财投资合作机构，投资合作机构主要职责是对理财产品受托资金进

行投资管理，苏银理财已按投资决策流程对投资合作机构进行了准入，

并持续开展投资合作机构的存续期管理。

新增投资合作机构：

（一）云南国际信托有限公司

云南国际信托有限公司是经中国人民银行批准设立、国家金融监

督管理总局监管的非银行金融机构，注册资本金 22亿元人民币。公司

主要股东为:云南省国有金融资本控股集团有限公司，出资比例 25%；

涌金实业（集团）有限公司，出资比例 24.5%；上海纳米创业投资有

限公司，出资比例 23%；北京知金科技投资有限公司，出资比例 17.5%；

深圳中民电商控股有限公司，出资比例 7.5%。

近年来，云南信托加速转型，增质提效，强化竞争力，业务发展

态势良好，公司管理的信托资产规模增长迅速。公司特色业务涵盖了

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

服务类信托、资金信托、家族信托、慈善信托、证券投资类信托、资

产证券化、绿色信托等。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 3 月 5日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。